
Contacto

Teléfono 954847023
Fax 955843035
Correo Electrónico contratacion@pueblacazalla.com

Dirección Postal

Plaza del Cabildo
(41540) La Puebla de Cazalla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente G.79/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Puebla de Cazalla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pueblacazalla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QYErmrgogu4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering de la caseta municipal en la Feria y Fiestas de La Puebla de
Cazalla año 2024.

Simplificado SumarioDescripción 
Valor estimado del contrato 22.460 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.706 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.460 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
6 Día(s)

Observaciones: La duración del contrato será durante los días 3 a 8 de septiembre de 2024, ambos incluidos, con
motivo de las celebración de la Feria y Fiestas de La Puebla de Cazalla

Lugar de ejecución
Caseta Municipal
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Paseo Francisco Bohorquez
(41540) La Puebla de Cazalla España

Decreto 1091 de fecha de 30.8.2024

http://www.pueblacazalla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QYErmrgogu4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 21.063 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.063 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONCEPCION RAMIREZ COCINERO
NIF ***8576**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA. SALVADOR CABELLO, 3
(41540) LA PUEBLA DE CAZALLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.063 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.169 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato G.79.2024
Fecha de Formalización 30/08/2024

Contrato

Formalizacion caseta.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=n6a
vNFmZuBG2s71XHy89W2L5FIDMqtALZkWgAcRXcsQ0mEFBv%2Bb97GbiXRzV0AyXbHef/2Hl0xW02Dx1EupVRoKjAIi/RWc
fVZsiplTSwC1t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/09/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1HwTLLh6zkq7oKXdbFMSSN4v1RRlr3q%2BMtkx7vFIuYxU3%2Bxl1k8CN/t1KscWKOg0PSOR3MRXipioLk1tUKXwyYNW5WvEZwm7itTuhNy9fC0ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=n6avNFmZuBG2s71XHy89W2L5FIDMqtALZkWgAcRXcsQ0mEFBv%2Bb97GbiXRzV0AyXbHef/2Hl0xW02Dx1EupVRoKjAIi/RWcfVZsiplTSwC1t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=n6avNFmZuBG2s71XHy89W2L5FIDMqtALZkWgAcRXcsQ0mEFBv%2Bb97GbiXRzV0AyXbHef/2Hl0xW02Dx1EupVRoKjAIi/RWcfVZsiplTSwC1t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=n6avNFmZuBG2s71XHy89W2L5FIDMqtALZkWgAcRXcsQ0mEFBv%2Bb97GbiXRzV0AyXbHef/2Hl0xW02Dx1EupVRoKjAIi/RWcfVZsiplTSwC1t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Las proposiciones, junto con la documentación preceptiva se presentarán, dentro del plazo de 10 DIAS
HÁBILES contados a partir del siguiente al de publicación del anuncio de licitación en el Perfil del contratante,
exclusivamente de forma electrónica a través de la Herramienta de Preparación y Presentación de ofertas que la
Plataforma de Contratación del Sector Público pone a disposición de candidatos y entidades licitadoras para tal fin.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras. Clausula 12.1 B) PCAP
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Menor precio. Clausula 12 PCAP

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G9AOevSVVMQ4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000014079614 |  2024-000930377 | Mon, 02 Sep 2024 11:22:51:220 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133358310723433055251307429350223506482 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G9AOevSVVMQ4NavIWzMcHA%3D%3D

